

Strategiplan – Nes-Årnes Speidergruppe 2014 - 2019

Visjon

Nes-Årnes Speidergruppe skal være en stor, aktiv og levedyktig friluftsgruppe med tilbud til alle aldersgrupper i hele kommunen.

Hovedmål

I 2019 har Nes-Årnes Speidergruppe eget Speider- og aktivitetssenter, en stor beverkoloni, ulveflokk og tropp, et sterkt roverlag og et godt ledermiljø og en aktiv foreldreforening. Videre har gruppen stort internasjonalt engasjement og er en sammen med "Toppen av Romerike" en drivende kraft i Romerike Krets.

Delmål

1. Speider- og aktivitetssenter
2. Rekruttering
3. Organisasjon
4. Ekstern kommunikasjon
5. Internasjonalt arbeid

Delmål 1: Speider og aktivitetssenter

Nes-Årnes Speidergruppe skal i 2019 ha et eget Speider og aktivitetssenter på Veslesjøen.

Undermål	Ansvar	Tidsfrist
Ferdigstille Speiderhuset, herunder merke hytta tydelig med navn og lilje, samt lage oppslag om speidergruppa med aktiviteter	Byggleder Roy Ansvar Bent	Sommer 2015
Utleie av utstyr etableres, primært med tanke på å leie ut kanoer – målet er at virksomheten skal kunne gå med et lite overskudd, utleien sees i sammenheng med informasjons- og rekrutteringsvirksomhet. Kan ikke iverksettes for materiellstyringssystem er på plass.		2016
Arrangere kurs og ta betalt, fokus mest på markedsføring og reklame for speiding (kanopadling, geocash, førstehjelp, primitiv mat, praktisk friluftsliv) - Padlekurs en onsdag før sommeren 2015?	Terje, Fredrik	2017
Utvikle uteområdet rundt speiderhuset - Videreutvikle møteplassen foran huset, herunder kjøresperring mot parkeringsplassen (2015) - Lys på parkeringsplassen - Utbedre parkeringsplassen - Flaggstang settes på vegg, med plass til banner - Bro til utedo (rover-prosjekt, 2015) - Gjerde mot sjøen/på demning (sikkerhet – kommunen kontaktes) - Gjerde mot bekken (sikkerhet – kommunen kontaktes) - Plakett på speiderhuset som tilkjenner at det er bygd med hjelp av nesbuene (Bent, 2015) - Oppslag med vår aktivitet (Bent, 2015) - Etablere felles plan for området med kommunen (teknisk og folkehelse) samt andre samarbeidspartnere	Gruppedelsen	2019
Utvikle området til å bli et Speider og aktivitetssenter sammen med kommunen, Dragsjøhytta og andre frivillige organisasjoner. - Etablere felles plan og visjon for området med kommunen (teknisk og folkehelse) samt andre samarbeidspartnere (2015)	Gruppedelsen	2019

<ul style="list-style-type: none"> - Flere overnattingssteder med ildsted/ovn (Plankelavo, permanente gapahuker og gamle) - Merkede stier, også inn til tretjerna - Få laget orienteringskart over området - Sette ut geocacher (bl.a. i samarbeid med historielaget, jeger og fisk med videre), og ha rutiner for vedlikehold og oppfølging. Eget punkt på gruppemøter. - "Speider-hinderløype"/"Jungelløype" (modellert etter Dyreparken i Kristiansand) - Gruse sti for rullestolbrukere opp til en gapahuk - Fiskeplasser med oppslag om hvilke fisker som finnes, samt mat-oppskrifter - Helårs bål plass på Veslesjøen - Bygge grill med tak ved bålplassen på Veslesjøen - Kano-brygge tilrettelagt for rullestolbrukere i Veslesjøen - Rappel-vegg - Natursti for kano/robåt/svømming i Veslesjøen - Få opp plakat med "meny" om hva som finnes i området 		
--	--	--

Tegne inn hva vi ønsker på et situasjonskart, sette opp alt og lage en plan i samarbeid med andre.

Delmål 2: Rekruttering

Nes-Årnes Speidergruppe skal drive aktivt rekrutteringsarbeid.

Undermål	Ansvar	Tidsfrist
Det skal satses aktivt for å rekruttere ledere. <ul style="list-style-type: none">- Rekruttering av flere ledere vektlegges, kjønnsbalanse tilstrebes i alle enheter- Et godt ledermiljø skal bidra til å lette rekrutteringen- Lederturer og arrangement med og uten familie- Arrangere leder- og foreldretur (uten barn)	Gruppeledelsen	løpende
Internett, sosiale medier og nettsiden skal brukes aktivt for å drive rekruttering <ul style="list-style-type: none">- Nettsiden oppdateres med fokus på rekruttering av bevere, flokk og ledere.- Egen fane for lederne (Astrid og Fredrik, 2015)- Det skal være lett å finne informasjon på nettsiden om hva speiding er inkl. NSF's visjon og gruppas visjon, hva som forventes av foreldrene, hva speiderlederne gjør (frivillig arbeid) etc etc (Astrid og Fredrik, 2015)	Astrid og Fredrik	løpende
Vervebrosjyrer for Nes-Årnes Speidergruppe vidreutvikles <ul style="list-style-type: none">- Aldersspesifikke vervingsbrosjyrer videreutvikles- "Velkommen til oss" folder vedlikeholdes	Gruppeledelsen	løpende
Oppfordre aktuelle til å melde seg inn i de Gilde-enhet som finnes på Romerike.	Bent	2015
Foreldreforeningen etableres og holdes i gang.	Gruppeledelsen	2015
Lage rekrutteringsårsplan og lage en kjøreplan for rekrutteringsfremstøt: <ul style="list-style-type: none">- Dele ut vervebrosjyrer i alle postkasser på boligfeltene, sende brosjyrer med speiderne, legge ut brosjyrer på service-torget, bibliotek og andre offentlige steder- Besøk på SFO'er- Deltakelse på Årnes dagene hvis vi har noe å bidra med- Handelsstandens Julegate- Finne flere arenaer for rekruttering (skoler, ungdomsklubben, invitere klasser til Veslesjøen etc). Besøke ungdomsskolen for å informere og eventuelt rekruttere.- Bruke Ullmax som brekkstang flere steder for å selge inn Speiding- Legge ut brosjyrer på service-torget, bibliotekene og andre offentlige steder	Gruppeledelsen	2015

Delmål 3: Organisasjon

Nes-Årnes Speidergruppe skal i 2019 ha en solid, bærekraftig og aktiv organisasjon.

Undermål	Ansvar	Tidsfrist
Gruppeledelsen skal settes opp som følger; <ul style="list-style-type: none">- Gruppeleder (GL)- Gruppesekretær (GS) med ansvar for møter og organisasjon- Gruppeassistenter (GA) med ansvar for Økonomi og foreldreforening- Kasserer- Materialforvalter- Eiendomsforvalter Skriv til alle foreldre om at det forventes at flere av disse posisjonene dekkes av foreldre, med motivasjon for hvorfor. Stillingsbeskrivelse for verv lokalt tilpasset legges ved/linkes.	Bent	Vår 2015
Etablere valgkomite – mange roller som skal fylles (foreldreforretningsleder og nestleder, gruppeleder, gruppesekretær etc etc)	Bent	Vår 2015
Lage og vedlikeholde inventarliste over alt utstyr og inventar i kasser, hus og garasje	Terje	2015
En aktiv Foreldreforening.	Gruppeledelsen	2015
Enhetene (Beverkoloni, Flokken, Troppen og Roverlaget) har en leder og minst to assistenter og et nødvendig antall hjelpere. Kjønnbalanse i alle enheter skal etterstrebtes	Gruppeledelsen	2017
Beverspeiding skal videreutvikles i gruppen, herunder utvikle egne merker.	Beverledere/T-rex	2016
Etablere møteplan i et årshjul inneholdende: <ul style="list-style-type: none">- Gruppemøter hver måned- Årlig strategimøte/seminar- Halvårlig felles planleggingsmøter- Årsmøte og gruppeting	Fredrik	Vår 2015
Utstrakt samarbeid med andre organisasjoner i kommunen som kan bistå i arbeidet med å fremme de sakene Nes-Årnes er interessert i.	Gruppeledelsen	2019
Flokken videreutvikler "Rosa-kull" konseptet, kullinndeling og drives etter Jungelramme. 30-40 medlemmer	Flokkledelsen	2018
Troppen skal i løpet av perioden etablere 4 patruljer med 5-8 i hver. Kano-aktivitet vektlegges, patruljene får mer ansvar (herunder vedlikeholde egne patruljekasser) og ha	Tropplledelsen	2018

egne patruljeturer. Førerpataljen opprettes og yngre ledere rekrutteres.		
Roverlaget skal være aktivt, og det stimuleres til deltagelse i Romerike Roverlag utover egen-generert aktivitet. Roverlaget oppfordres til å komme med innspill til egne mål!	Roverlaget	2019

Delmål 4: Ekstern kommunikasjon

Nes-Årnes Speidergruppe skal i være godt synlige, og ha regelmessige oppslag i media.

Undermål	Ansvar	Tidsfrist
Nes-Årnes Speidergruppes hjemmeside på Internett skal videreutvikles, og være aktuell og oppdatert <ul style="list-style-type: none">- Videreutvikle siden med utstyrstips under "nyttig" med videre "Ut på tur" (hvordan kle seg, pakke sekk, hva man trenger, hvordan lage fotposer etc) (Terje, 2015)- Etablere og ajourholde presentasjon av lederne med litt info (Fredrik, 2015)	Astrid, Fredrik	løpende
Gruppa skal være aktiv i Romerike Krets og i annet arbeid i organisasjonen <ul style="list-style-type: none">- Minst en leder skal være engasjert i Kretsarbeidet til enhver tid- Det skal arrangeres 2 kretsarrangementer i perioden 2014-2019, eventuelt i samarbeid med "Toppen av Romerike"- En speider/rover skal være engasjert i krets- eller på nasjonalt Speider-/Roverarbeid- Vi skal sende medlemmer på nasjonale arrangement/kurs utover landsleirene	T-rex	løpende
Gruppen skal ha gjenkjennbare plagg utover speiderskjorten; <ul style="list-style-type: none">- Ledere får skalljakker (Bent, ASAP)- Salg av hettegenser fortsetter- Nye medlemmer i Tropp skal ha Leirbålskapper- Øvrige gjenkjennbare plagg skal utvikles<ul style="list-style-type: none">o Lueo Vottero T-skjorter med slagord og ovalt gruppemerkeo Egne merker	Gruppeledelsen	løpende
Få kommunen til å skilte inn til "Veslesjøen Speider og aktivitetssenter"	Gruppeledelsen	2019
Det skal utvikles en mediestrategi etter at kretsens opplegg	Gruppeledelsen	2016

Delmål 5: Internasjonalt arbeid

Nes-Årnes Speidergruppe skal ha et internasjonalt engasjement.

Undermål	Ansvar	Tidsfrist
Vi skal delta på minst to utenlandske speiderleire i perioden.	Troppsledelsen	2019
Speiderne skal oppfordres til å delta på World Scout Jamboree 2019 i USA, gruppen bistår med hjelp til dugnader og søknader om støtte.	Gruppeledelsen	2019
Speidergruppen skal ha en nordisk og en engelsktalende vennskapsgruppe som skal besøkes i løpet av perioden.	T-rex	2019
I tillegg til speideraksjonen, identifisere og følge opp et bistandsprosjekt rettet mot barn og ungdom. SOS barnebyer vurderes.	T-rex	2019